Can, 1254, §. 1: Abstinentiae lege tenentur omnes qui septimum

aetatis annum expleverint.
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§. 2: Lege ieiunii adstringuntur omnes ab expleto vicesimo primo
aefatis anno ad inceptum sexagesimum.

Novus Codex iuris canonici iussu SS. D. N. Benedicti Pp. XV. a die
festo Pentecostes anni proximi in universa latina Ecclesia vim habebit,
unicusque ex eo tempore authenticus iuris canonici fons erit. Luculenter ex
hoc patet scientiam novi iuris sacerdotibus, tamquam populi ducibus
apprime esse necessariam. Omnes igitur sacerdotes Dioecesis Nostrae
praesentibus excitatos, monitosque volo, ut sibi novum iuris canonici Codicem
pro posse acquirere, in eoque addiscendo sedulam navare operam nequaquam
intermittant. Ecclesiarum autem parochis et administratoribus, si eum secus
comparare non possent, hisce concedo, ut novum hunc Codicem ad rati-
onem cassae ecclesiae parochialis pro fundo instructo mediante Societate
Sancti Stephani (Szent-Istvan-Tarsulat kdnyvkereskedése, Budapest 1V.
Kecskeméti utca 2.) procurare possint ac valeant.

3365

1917
In examine prosynodali nuper, nempe diebus 25. et 26. Septembris

a. c. habito tentamina praescripta subierunt et ad sexennium approbati sunt:
Josephus Fehérvary, Julius Gratzl, Adalbertus Magyar, Joannes Martinkovics,
Stephanus Szolga, Casimirus Loschert cum laude, Paulus Sebd cum laude
et praemio Kral-iano.

3366
1917

Adalbertus Igaz dr. t. abbas, canonicus erga preces proprias relevatus
est a munere rectoris Seminarii, in eiusque locum [gnatius Glatt canonicus
Ecclesiae Cathedralis nominatus est rector utriusque Seminarii Nostri. Fran-
ciscus Romaisz canonicus, parochus Ecclesiae Cathedr. factus est canonicus
poenitentiarius.

Dionysius Mosonyi dr. canonicus a latere, director cancellariae dioec.
et Gabriel Gere dr. professor s. theologiac nominati sunt examinatores pro-
synodales.

Julius Lajos praef. studiorum in schola mus. sacrae constitutus est
director eiusdem instituti.

Stephanus Nagy cooperator in Dunafﬁ[dvar nominatus est admini-
strator interimalis parochiae Bataszék.

Carolus Fejes curatus castrensis relevatus a hoc munere nominatus
est cooperator parochiae Cathedralis Quinque-Ecclesiensis.
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Joannes Perhdcs curatus castrensis remissus in dioecesim factus est
cooperator in Piispokszenterzsébet.

P. joannes Klein S. V. D. cooperator in Piispoknadasd et P. Adal-
bertus Beck S. V. D. cooperator in Mariakéménd vicissim dispositi sunt,